日時： 令和６年２月18日（日）午後１時30分から午後３時40分まで

場所：

出席者：

出席者（会館）：

７　閉会宣言

　　　　副学区長　　今　井　知　春

　　　　テーマ：①湖岸地区の活性化について（A・Bグループ）

　　　　　　　　　②びわこ地球市民の森の今後について（C・Dグループ）

　　　　　　　　　③速野会館・公民館と北部図書館（本の湖）の利活用について（E・Fグループ）

６　質疑応答

決定事項

次回以降に
ついて

次回グループ会議　３月４日（月）19：30～　会場：速野会館　２階大会議室

５　グループ討議

会議要旨
内容

１　開会

２　開会宣言

　　　　学区長　　大　井　　豊

４　基調報告

　　　　『守山市北部地域の活性化について』

　　　　守山市長　　森　中　高　史　様

３　あいさつ

議題 ふるさとづくりシンポジウムについて

会議名： ふるさとづくり委員会 Fみんなで考えよう速野の未来プロジェクト

速野会館　１階　多目的室

40名

速野会館　赤井館長、北村